God orderingang och fortsatt
resultatforbattring

— Rérelseresultatet lyfter i entreprenadverksamheten. Vi upplever god efterfragan, stark
uthyrning i véra utvecklingsprojekt men Industry kan fortsatt forbattras, sager Tomas
Carlsson, vd och koncernchef for NCC.

o Ett bra kvartal for entreprenadverksamheten med god orderingéng och hégre rérelseresultat

o Industry visar underliggande férbattringar, men rérelseresultatet tyngs av asfaltsverksamheten i Finland

o God uthyrning i pagéende fastighetsutvecklingsprojekt, inget projekt resultatavraknades i kvartalet

o Kassaflédet sasongsmdssigt negativt i kvartalet

Andra kvartalet 2021

Forsta halvaret 2021

Orderingéngen uppgick till 16 568 {12 730) MSEK
Nettoomsattningen uppgick till 12 745 (14 431) MSEK
Rorelseresultatet uppgick till 487 (483) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 476 (463) MSEK
Resultat efter skatt uppgick till 388 {435) MSEK

Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,61 (4,03)

Orderingangen uppgick fill 30 822 (28 188) MSEK
Nettoomsdttningen uppgick till 22 885 (26 197) MSEK
Rérelseresultatet uppgick till 344 (414) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 324 (373) MSEK
Resultat efter skatt uppgick till 265 (351) MSEK

Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,46 (3,25)

SEK

SEK

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
Koncernen, MSEK 2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020
Orderingéng 16 568 12 730 30 822 28 188 53834 51199
Orderstock 58 816 59 486 58 816 59 486 58 816 50945
Nettoomsattning 12 745 14 431 22 885 26 197 50610 53 922
Rérelseresultat 487 483 344 414 1290 1360
Rérelsemarginal, % 3,8 3,3 1,5 1,6 2,5 2,5
Resultat effer finansiella poster 476 463 324 373 1232 1281
Periodens resultat efter skatt 388 435 265 351 1173 1259
Resultat per aktie effer utspadning, SEK 3,61 4,03 2,46 3,25 10,89 11,68
Kassafléde fran den I5pande verksamheten -580 -489 171 514 1226 1569
Kassafldde fore finansiering 772 -605 177 413 517 1106
Nettokassa +/nettoskuld - -4 878 5201 -4 878 5201 -4 878 -4 823

Fér definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Under andra kvartalet &r det mycket som har pekat i ratt
rikining. Coronapandemin har éntligen bérjat ge med sig fill
fslid av vaccineringen. Vi kan se fram emot en nagot mer
normal tillvaro i host. Ekonomin har visat motstandskraft med
stod frén varldens regeringar. | Norden upplevde vi god
efterfrégan och hégre aktivitet. Det visade sig i bra
orderingdng och i god uthyrning i véra pagéende
fastighetsutvecklingsprojekt.

NCC:s entreprenadverksamhet i afférsomradena Infrastructure,
Building Sweden och Building Nordics hade samtliga ett starkt
kvartal. Marginalerna steg fill foljd av béttre projektmarginaler
och rérelseresultatet var 30 procent hégre én samma period
foregdende ar. Alla dessa affdrsomraden har en bra
orderstock.

Affarsomréde Infrastructure vann en stor order for att utveckla
ett jarnvagsomrade i Drammen, men ocksd ett flertal projekt
inom VA-omrddet och kring vattenkraft, en styrka for NCC.
Affarsomrade Building Sweden hade eft bra kvartal med viss
tillvaxt jamfort med féregéende ér. Building Nordics utvecklas
val. Affarsomradet har flera projekt i tidiga skeden, @ven i
Norge dar orderingdngen under en tid varit lagre. Det gér i
raft rikining.

Inom afférsomréde Industry finns det fortfarande potential fér
forbattring. Vi ser goda effekter av det effektiviseringsprojekt
som sjosattes i slutet av férra aret men resultatet dras ner av
den forlustbringande asfaltsverksamheten i Finland. Som vi
tidigare meddelat pagér det en process for att [édmna
asfaltsverksamheten i Finland.

Inom Property Development var uthyrningen i vara pagdende
projekt hdg i kvartalet. Ménga av véra nuvarande
kontorsprojekt ar for flera hyresgdster och det har gjort aft vi
kunnat méta en god efterfrdgan pé mindre och flexibla
kontorslokaler. Det dr ocksé stort intresse for férvérv av uthyrda
kontorsfastigheter. Vi har inte resultatavrdknat négra projekt i
kvartalet, men salt ett kontorsprojekt i Danmark, Omega
Company House. Dessutom tecknade vi strax efter kvartalets
slut avtal om Sverlételse av kontorsfastigheten K11 i Solna till
Castellum.
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Vi har sett dkande ravarupriser pd eft antal viktiga insatsvaror
som stdl, fra och isoleringsmaterial, men kunnat hantera det i
véra projekt. Efter kvartalets slut har det uppstatt osakerhet
kring tillgangen pa cement i Sverige, efter att foretaget
Cementa fatt sin fillstdndsansdkan p& Gotland avvisad. Frégan
utreds, men det ar ingen tvekan om aft en sténgning av
Cementas fabrik i Slite p& Gotland skulle f& mycket stora
negativa effekter for hela Sverige.

Vi faljer v&r plan och arbetar fér att bygga stabil lénsamhet
som ger oss mojlighet att skapa varde fér véra Ggare och
samtidigt investera for framtiden. Just nu lagger vi mycket
energi pd aft arbeta med hur NCC framéver ska kunna dra
battre nytta av all den data vi genererar i projekt. Det kraver
strukturerade processer, ékad IT-kapacitet, utbildning och
utveckling. Digitaliseringen av vér bransch har bara bérjat och
kommer kunna ge goda effekter inte bara i mer effektiva
projekt utan ocks& fér majligheterna att spéra och éteranvénda
material och dédrmed minska avfallsméngderna, dstadkomma
hogre energieffektivitet och bygga smartare.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 21 juli 2021



Koncernens utveckling

Andra kvartalet och férsta halvaret 2021

Marknad

De langsiktiga marknadsférutsétiningarna fér entreprenadverksamheten och
industriverksamheten i Norden ar goda. Det finns en underliggande siabil
efterfrégan pa samhdllsbyggnader som exempelvis skolor, sjukhus och
aldreboenden och pa bostader, drivet av tillvaxt och utveckling i
storstadsregionerna och andra tillvaxicenters. Detta driver ocksé satsningar pa
stadsnara infrastruktur som vagar, kollektivirafik, vatten och avlopp samt
energildsningar. Generellt &r ocks& marknaden fér renovering och ombyggnad
god. Det ar ocksé stort intresse for investeringar i fastigheter.

Pa eft nationellt plan har Norge, Sverige och Danmark ambitiésa och omfattande
infrastrukturplaner for l&ngsiktiga offentliga satsningar pa sévél nybyggnad som
renovering och underhdll av nationell och regional infrastruktur. Efterfragan pa
asfalt och stenmaterial drivs av en god marknad fér infrastrukiur och underhall.

NCC paverkas generellt av den allménna konjunkturen och utvecklingen av BNP.

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsattningen uppgick fill 12 745 (14 431) MSEK i det andra kvarfalet och
till 22 885 (26 197) MSEK det forsta halvéret. Den lagre nettoomsdttningen i
kvartalet harrdr framst frén Infrastructure och Property Development, dar inga
projekt resultatavréknades. Building Sweden ékade omsdttningen i kvartalet jamfort
med féreg&ende ar. Valutaeffekter p&verkade omsdttningen med -284 (-138)
MSEK.

Rérelseresultatet var i nivé med féregdende ér i kvartalet och uppgick till 487
(483) och till 344 (414) MSEK det forsta halvéret. Infrastructure, Building Nordics
och Building Sweden férbattrade rérelseresultatet i kvartalet. Property
Developments rorelseresultat var lagre i kvartalet och forsta halvéret fill folid av
farre resultatavraknade projekt. Rérelseresuliatet i Industry var pd samma nivé som
féregéende ér.

Finansnettot uppgick fill -20 (-41) MSEK det forsta halvéret. Lagre
finansieringskostnader péverkar positivt.

Effektiv skatt

Den effektiva skattesatsen i koncernen uppgdr under perioden till 18,3 (6,0)
procent. Genom att férsdliningar av projekt i Property Development blir skattefria
paverkas den effektiva skattesatsen positivi.

Den framsta anledningen fill den mycket l8ga skattesatsen under 2020 var den
skattefria fastighetsforsaliningen av K12.
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Kassafléde

Kassaflddet fére finansiering i kvartalet uppgick till -772 (-605) MSEK. Andra
kvartalets kassafldde paverkas sasongsmassigt negativt av uppstarten av
verksamheten i aoffarsomrade Industry. For perioden januari till juni uppgick
kassaflodet fore finansiering till -177 (413) MSEK. Forandringen forklaras framst av
dkade investeringar i fastighetsprojekt i affarsomréde Property Development.

Totala likvida tillgangar vid periodens slut uppgick till 1 540 (2 405) MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 30 juni till -4 878 (-5 201) MSEK.
Minskningen beror framst p& en minskad pensionsskuld men Gven p& en minskad
leasingskuld. Undantas leasingskuld samt pensionsskuld dr foretagets nettoskuld vid
periodens slut -755 (73) MSEK. Okning av férefagets nettoskuld beror bland annat
pé utdelning om 269 (0) MSEK vilken saknar motsvarighet under jémférelse-
perioden, samt dkade investeringar i fastighetsprojekt vilket motverkas av dkat
rorelsekapital.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 30 juni till 30 155 {29 695) MSEK.
Okningen i balansomslutningen pa cirka 500 MSEK férklaras vasentligen av saval
dkade investeringar i fastighetsprojekt som en ldgre pensionsskuld.

De rantebérande skuldernas genomsnitiliga [8ptid, exklusive pensionsskuld och
leasingskuld, uppgick till 28 {34) manader vid kvartalets utgang. NCC:s
outnyttjade bindande kreditlften per 30 juni 2021 uppgick till 2,9 (3,7) miljarder
SEK med en &terstéende genomsnittlig 18ptid pa 16 (16) manader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 juni 2021 till 10 232 (11 040) MSEK. Den
marginella forandringen @r en foljd av att affarsomréde Property Development har
dkat investeringen i fastighetsprojekt med 2 miljarder SEK motverkat av
férandringar i likvida medel och korta skulder med i princip motsvarande belopp.
Avkastningen pé sysselsatt kapital uppgick till 12 {15} procent under kvartalet.

Finansiella mal och utdelningspolicy

NCC har finansiella mal fér tvé omraden, vinst per akfie samt neftoskuld i
forhallande till EBITDA. Mélet ér att vinst per aktie ska uppgé till minst 16 SEK ar
2023. Nettoskulden ska vara mindre an 2,5 génger EBITDA.

Pa rullande 12 ménaders basis uppgick vinst per aktie i slutet av andra kvartalet fill
10,89 SEK. Nettoskulden uppgick till 0,38 ganger EBITDA.

NCC:s utdelningspolicy ar att dela ut minst 40 procent av drets resultat efter skatt.
Den 30 mars 2021 faststdllde NCC:s arsstamma styrelsens forslag till utdelning om
5,00 SEK per aktie for verksamhetsaret 2020, uppdelat pé tvé
utbetalningstillfallen. Detta motsvarar 43 procent av 2020 érs resultat efter skatt.
Avstamningsdag for den forsta utbetalningen om 2,50 SEK var den 1 april 2021.
For den andra utbetalningen om 2,50 SEK &r avstdmningsdagen den 9 november
2021.
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och
leasingskuld. Med EBITDA avses rérelseresultat enligt
resultatrékningen med &terlaggning av avskrivningar
och nedskrivningar.



Hallbarhetsmal Olyckstallsfrekvens”

NCC arbetar med hdllbarhetsfragor brett i verksamheten med huvudansvaret hos
vd och koncernledning. Det operativa ansvaret fér att driva héllbarhetsarbetet fér
olika omréden ligger i afférsomrédena och i relevanta koncernfunktioner. Pa
koncernniv& har NCC héllbarhetsmél inom tvé omré&den, halsa och sdkerhet samt
klimat och energi.

58

oo . Mal 2022: < 3,0
Halsa och sdkerhet

Sakerhet @r ett hogt prioriterat omréde inom NCC. Med fokus pé att helt férhindra

olyckor som leder fill allvarliga skador eller dédsfall arbetar vi fokuserat med detta
pd alla nivéer. Vart mal &r ait minska olycksfallsfrekvensen for olyckor som leder till
frénvaro mer &n fyra dagar per miljon arbetade timmar till 3,0 &r 2022. Under det
andra kvartalet var olycksfallsfrekvensen 3,2 vilket var lagre an heléaret 2020 som

blev 3,6. 0lycksfallsfrekvens: Arbetsplatsolyckor som leder till
frénvaro mer an fyra dagar frén ordinarie arbete per
miljon arbetade timmar.

2016
2017
2018
2019
2020
2022

2021 Q1,R12
2021 Q2, R12

Klimat och energi
NCC:s mdl &r att reducera koldioxidavirycket fran den egna verksamhetens
utsldpp (scope 1 och 2) med 60 procent jamfért med 2015 fram till 2030. Detta Utslappsintensitet

kommer aft redovisas halvérsvis i delérsrapporterna fér forsta och tredje kvartalet.
59 COse (fon)/MSEK
Scope 1 och 2

NCC har ocksé som mél ait halvera utslappen frén insatsvaror och kdpta fjanster
med fokus pa fyra kategorier: asfalt, betong, stél och transporter. Utveckling av
matetal pagér.

48

40
37 34

Mal 2030: 2,36 [ J

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2030

Brolansering Alnarp Fyrspdret i Sverige

% 44 y
et

NCC lanserar en 9000+ons bro fr att ge plats fér fyra nya jarnvégsspér mellan Malmé och Lund.
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Orderlage

Andra kvartalet och férsta halvaret 2021

Orderingang och orderstock

Orderingéngen i det andra kvartalet uppgick till 16 568 (12 730) MSEK.

Orderingangen var hogre i kvartalet, drivet bland annat av att Infrastructures
norska verksamhet erhéll en order p& 1,9 miljarder SEK. Aven Building Nordics
danska verksamhet och Building Sweden, med tva stérre kontorsprojekt, bidrog

positivt.

Orderingéngen forsta halvéret uppgick till 30 822 (28 188) MSEK. Infrastructure

driver okningen. Samtliga enheter inom afférsomradet ckade sin orderingéng. Ett

flertal ordrar registrerades i kvartalet efter att den tidiga samverkansfasen med

kunder hade slutforts.

Valutaeffekter péverkade orderingdngen med -350 (-105) MSEK.

Koncernens orderstock uppgick till 58 816 (59 486) MSEK vid kvartalets slut.
Orderstocken var hogre i Infrastructure och Building Sweden men lagre i Building

Nordics. Valutaeffekter pdverkade orderstocken med 273 (-548) MSEK.

Exempel pa ordrar och avtal under andra
kvartalet

e Infrastructure ska pd uppdrag av Bane NOR bygga om
omrddet kring j@rnvégsstationen i Drammen. Ordervardet
uppgdr till 1,9 miljarder SEK

o Building Sweden ska bygga om och bygga ut et kvarter i
centrala Goéteborg &t fastighetsbolaget Hufvudstaden.
Ordervardet uppgér till 1,2 miljarder SEK

o Property Development utvecklar projekt MIMO i MélIndal.
Building Sweden har registrerat ordern och pé&bérjat
byggnationen under kvartalet.

e NCC ska i samverkan med Region Jonkdpings lan bygga
en ny tdgdepd i Nassjo. Projektet utférs av Infrastructure
och Building Sweden tillsammans och ordervardet uppgér
till 550 MSEK

e | Norge samarbetar Infrastructure och Building Nordics
om att bygga Grandsens Idrottspark &t Trondheim
kommun. Ordervérdet uppgar till 470 MSEK

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2021

Orderstock
[s2] — o) 0 0
™ N < o —
™ [ee] o o [ee]
o~ < o 0 ©
Rl el v o) o)
Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2
2020 2021
Orderingéng
@ < el @
2 I & & b3
v o ™ ~ o
= o — ) =
Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2
2020 2021

| Herlev utanfér Képenhamn ska Building Nordics
renovera 210 hyresldgenheter &t bostadsféretaget DAB.
Ordervardet uppgér till cirka 360 MSEK

| sédra Sverige har Infrastructure fatt férléingt ramavtal
med upp till &tta &r frén NSVA, Nordvasira Skénes vatten
och avlopp. Ordervardet vantas uppga fill cirka 40 MSEK
per ar

Infrastructure har vunnit tvé uppdrag for reningsverk. P&
uppdrag av Uppsala Vatten ska Infrastructure rusta upp
och modernisera Kungsdngenverket fér cirka 270 MSEK. |
Norge ska NCC bygga nya Gardermoens reningsverk for
cirka 240 MSEK

| samverkan med Skellefte& Kraft ska Infrastructure bygga
ut ett vattenkraftverk. Det @r eft partneringsamarbete med

eft ordervarde pd cirka 230 MSEK

Building Nordics ska bygga en skola i Akaan i Finland.
Ordervardet ar cirka 190 MSEK



NCC Infrastructure

Andra kvartalet och férsta halvéret 2021

Orderingang och orderstock

Orderingéngen uppgick i det andra kvartalet till 6 769 (3 253) MSEK och for
forsta halvéret fill 12 202 (8 028) MSEK. Orderingéngen okade i samtliga
divisioner men framst i Norge ddr orderingangen var 2,3 miljarder SEK hégre an

andra kvarfalet féregdende ar frémst drivet av en stor order i Drammen pa 1,9
miljarder SEK.

Orderstocken var hogre an foregéende ér framst ill féljd av hégre orderingang i
den norska verksamheten och uppgick fill 20 865 (19 760) MSEK.

Nettoomséttning och resultat

Omsdattningen var lagre och uppgick till 4 118 (4 763) MSEK i det andra kvartalet
och till 7 604 (8 856) MSEK under forsta halvéret. Lagre orderingéng under 2020
i kombination med att &rets orderingdng annu inte medfér stora volymer férklarar
den lagre omsattningen.

Rorelseresultatet forbatirades nagot och uppgick fill 115 (105) MSEK i det andra
kvartalet och till 154 (145) under det forsta halvaret. Rérelseresultatet forbattrades
framst frén hégre marginaler i projekten.

Andel av omsattning jan-jun

31%

Orderingang jan-jun

Ovrigt Vag
10 (10)% 10 (7)%

Grundlaggning

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
NCC Infrastructure, MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Orderingéng 6769 3253 12202 8028 18254 14080
Orderstock 20865 19760 20865 19760 20865 16200
Nettoomséttning 4118 4763 7604 8856 17 020 18 271
Rérelseresultat 115 105 154 145 366 357
Rérelsemarginal, % 2,8 2,2 2,0 1,6 2,2 2,0
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NCC Building Sweden

Andra kvartalet och férsta halvéret 2021

Orderingang och orderstock
Orderingangen uppgick till 4 203 (3 729) MSEK i det andra kvartalet och till

7 869 (8 187) MSEK for det forsta halvéret. Kontor stod fér den storsta andelen av

orderingdngen bland annat till fdljd av tvé stérre ordrar i Véastsverige. Andelen
bostader var hégre an féregdende ér och stod f8r knappt en figrdedel av
ordering&ngen. Mindre &n hélften av detta var hyresratter. Nar det géller
samhallsbyggnader péverkas jamférelsen forsta halvaret av vé stdrre projekt i
Region Sérmland som orderregisirerades under forsta kvartalet forra aret.

Orderstocken 8kade och uppgick till 18 700 (17 898) MSEK vid kvarfalets slut.

Nettoomsattning och resultat
Nettoomsattningen uppgick till 3 697 (3 464) MSEK i det andra kvartalet och Hill

6 775 (6 849) MSEK for det forsta halvéret. Samhéllsbyggnader och bostader
stod fér mer @n halften av nettoomsdttningen.

Rérelseresultatet 8kade och uppgick ill 129 (90) MSEK i det andra kvarfalet och
till 219 (177) MSEK for det forsta halvéret. Jamfért med féreg&ende ar har
resultatet paverkats positivt av hégre projektmarginaler och dven hogre volym i
kvartalet. Rérelsemarginalen férbétirades jamfart med foreg&ende ar bade i
kvartalet och forsta halvéret.

Andel av omsattning jan-jun

Orderingang jan-jun

Ovrigt Kontor
15 (10)% 25 (16)%
Samhaills-
byggnader
15 (39)% Bostader
24 (18)%

Renovering/

Ombyggnad 22 (17)%

Nettoomsdattning jan-jun

Q2 jan-jun R12 juljun  jan-dec

NCC Building Sweden, 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
MSEK

Orderingéng 4203 3729 7869 8187 14166 14 484
Orderstock 18700 17898 18700 17 898 18700 17670
Nettoomsdttning 3697 3464 6775 6849 13301 13375
Rérelseresultat 129 Q0 219 177 423 381

Rérelsemarginal, % 3,5 2,6 3,2 2,6 3,2 2,9
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NCC Building Nordics

Andra kvartalet och férsta halvéret 2021

Orderingang och orderstock

Orderingéngen uppgick till 2 906 (2 179) MSEK i det andra kvartalet och till

4 999 (5 426) MSEK for det forsta halvaret. Okningen i kvartalet hanférs framst fill
den danska verksamheten medan minskningen under férsta halvaret jamfort med
foregdende &r beror framst p& att den danska verksamheten orderregistrerade ett
stdrre renoveringsprojekt pd cirka 1 miljard SEK i férsta kvartalet 2020.
Samhéllsbyggnader stod fér ungefdr en tredjedel av den totala orderingangen féljt
av renovering och ombyggnad som stod fér drygt en fijgrdedel av orderingéngen.

Orderstocken uppgick till 14 919 {15 178) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsdttning och resultat

Omsdattningen uppgick till 2 680 (3 142) MSEK i det andra kvartalet och till 5 100
(5 997) MSEK for det forsta halvaret. Minskningen jamfort med féregéende &r
harrér fran den norska och finska verksamheten. Andelen bostader var hégre én
féregéende &r och stod for knappt en tredjedel av nettoomséttningen.

Rorelseresultatet uppgick till 88 (62) MSEK i det andra kvartalet och till 127 (112)
MSEK for det forsta halvaret. Jamfort med foregdende ar har resultatet péverkats
positivt av hégre projekimarginaler men negativt av den lagre omséttningen.
Rérelsemarginalen forbatirades bade i kvartalet och fér forsta halvéret jamfért med
féregéende ér.

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec

Andel av omsattning jan-jun

21%

Orderingang jan-jun

Ovrigt Kontor
6 (4)% 15(18)%

Samhadlls-
byggnader Bostader
31 (32)% 19 (23)%

Renovering/
Ombyggnad
28 (23)%

Nettoomsdattning jan-jun

NCC Building Nordics, 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

MSEK

Orderingéng 2 906 2179 4999 5426 11 449 11877
Orderstock 14919 15178 14919 15178 14919 14 856
Nettoomsattning 2 680 3142 5100 5997 11237 12134
Rérelseresultat 88 62 127 112 358 343
Rérelsemarginal, % 3,3 2,0 2,5 1,9 3,2 2,8
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Ovrigi Kontor
5 (7)% 17 (17)%

Samhaills-

byggnader

24 21)%
Bostader
30 (26)%

Renovering/
Ombyggnad
24 (29)%

Nettoomsdattning jan-jun

Danmark
43 (34)%
Finland
44 (52)%
Norge
13 (14)%
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NCC Industry

Andra kvartalet och férsta halvéret 2021

Orderingang

Orderingé&ngen uppgick till 2 984 (3 315) MSEK i det andra kvartalet och till

5 868 (6 235) MSEK under forsta halvéret. Ordering&ngen i asfaltverksamheteten
var lagre i alla lander férutom Danmark. Stenverksamhetens orderingéng var
hogre i kvartalet men négot lagre for forsta halvaret.

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsatiningen uppgick fill 3 107 (3 139) MSEK under andra kvartalet och till
3 929 (4 065) MSEK fér det férsta halvéret. Nettoomsatiningen kade i Norge
och sédra Sverige men var lagre i dvriga regioner. Stenverksamhetens omsatining
var marginellt hégre i kvartalet men négot lagre under férsta halvéret.

Rorelseresultatet uppgick till 243 (244) MSEK i andra kvartalet och till -55 (-119)
MSEK for forsta halvdret. Rorelseresultatet i asfaltsverksamheten paverkades positivt
av vidtagna atgarder for dkad effektivitet men negativt av den férlustbringande
verksamheten i Finland. Stenverksamhetens rorelseresultat var hégre i séval
kvartalet som under férsta halvaret drivet av den svenska och danska
verksamheten.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital dkade sdsongsmassigt j@mfort med slutet av 2020 och var nagot
hogre an foregdende ér fill falid av hégre rérelsekapital.

Q2 jan-jun R12 juljun  jan-dec
NCC Industry, MSEK 2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020
Orderingéng 2984 3315 5868 6235 10238 10 605
Netftoomsattning 3107 3139 3929 4065 10732 10 869
Rorelseresultat 243 244 -55 -119 450 386
Rérelsemarginal, % 7,8 7,8 -1,4 2,9 4,2 3,5
Sysselsatt kapital 5418 5307 5418 5307 5418 4 465

Tusentals ton stenmaterial,

8092 7908 13984 13 986 28 506 28 508

sald volym

Tusentals fon asfalt, sald 1928 1935 2063 2111 6170 6219
volym

Avkastning pd sysselsatt 85 78

kapital, %
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Andel av omsattning jan-jun

Orderingang jan-jun

Asfalt och belaggning
77 (78)%

Stenmaterial
23 (22)%

Nettoomsdattning jan-jun

Asfalt och beldggning
67 (67)%

O

Nettoomsdattning jan-jun

Stenmateria
33 (33)%

Finland
7 (10)%
Norge
17 (14)%
Sverige
56 (56)%
Danmark
20 (20)%
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NCC Property Development

Andra kvartalet och férsta halvéret 2021

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsattningen uppgick till 40 {679) MSEK i det andra kvartalet och till 1 175
(2 255) MSEK f6r det férsta halvéret.

Rérelseresultatet har minskat och uppgick fill -25 {68) MSEK i det andra kvartalet
och 1ill 22 (391) MSEK fér det férsta halvdret. Inget stérre projekt har
resuliatavraknats i kvartalet, men et litet kvarvarande handelsprojekt i Danmark,
Viborg, har salts och resultatavrdknats utan att bidra till resultatet. Viss upplésning
av avsdttingar for hyresgarantier paverkade resultatet positivt. Féregaende dr kom
resultatet i det andra kvartalet frén resultatavrakning av tvé kontorsprojekt
(Fredriksberg B and Fredriksberg C i Finland), markférsaljningar och resultat frén
tidigare forsaljningar.

Fastighetsprojekt
Eit kontorsprojekt, MIMO, har byggstartats i Sverige under kvartalet. Totalt har tva
projekt byggstartats under forsta halvéret, ett i Sverige och ett i Finland.

Projektet Omega CH i Danmark har sélts och berdknas resultatavréknas under
tredje kvartalet 2021. Projektet Kineum Gérda i Sverige kommer som tidigare
meddelats att forvarvas av Platzer och berdknas resultatavraknas fiarde kvartalet
2022.

Uthyrningen uppgick fill 36 600 (25 600) kvadratmeter fér det forsta halvéret
varav 25 100 (12 100) kvadratmeter i det andra kvartalet. Under kvartalet
tecknades fotalt 24 nya hyreskontrakt i samtliga lander.

Vid andra kvartalets utgéng var 15 (14} projekt pagéende eller fardigstallda men
annu infe resultatavraknade. Nedlagda kostnader i samiliga projekt var 6,8 (4,4)
miljarder SEK, vilket motsvarar en total fardigstallandegrad om 55 (46) procent.
Fardigstallandegraden i pagéende projekt uppgick till 53 {46) procent. Total
uthyrningsgrad uppgick till 59 (55) procent. Driftnettot i det andra kvartalet
uppgick fill 1 {2) MSEK och till 4 (9) MSEK fér det forsta halvaret.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick till 6 401 {5 337) MSEK vid kvartalets slut. Avkastningen
pé sysselsatt kapital ar l&g dé rorelseresultatet den senaste tolvméanadersperioden
péverkas av att f& projekt resultatavréknats samtidigt som det sker investeringar i
fastighetsprojekt.

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

NCC Property
Development, MSEK

Nettoomséttning 40 679 1175 2255 1657 2737
Rorelseresultat 25 68 22 391 65 434
Sysselsatt kapital 6401 5337 6401 5337 6 401 6 433
Rérelsemarginal, % 62,6 10,1 1,9 17,3 3,9 15,9
,:\;/:ﬁ:lrji;)g pd sysselsatt " 8,0
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Andel av omsattning jan-jun

Nettoomsattning jan-jun

le(;md Sverige  Danmark
2o% 471)%  1(0)%
95 (0)%

Uthyrning"
Tkvm
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Kvar att hyra ut
mmmm Uthyrt i kvartalet
I Tidigare uthyrt
e~ Uthyrt i kvartalet/outhyrda ytor (%)
1 den totala uthyringen ingar aven tidigare sélda

och resultatavréknade fastighetsprojekt dér NCC
arbetar med uthyrning.

Fastighetsprojekt
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NCC Property Development

Fastighets utvecklings projekt per 2021-06-30

Pagdende fas tighets utvecklings projekt’

Séld, berdknas Fardigstallande-  Uthyrnings bar  Uthyrnings-

Projekt Typ Stad res ultatavraknas grad, % areq, kvm grad, %

Frederiks Plads 2 Kontor Arhus Q4 2021 79 17 400 75
Kontorvaerket 1 Kontor K3penhamn 19 15900 100
Omega CH Kontor Arhus Q8 2021 87 8 900 62
Totalt Danm ark 56 42 200 83
Fredriks berg D Kontor Helsingfors 42 8 500 98
Hats ina Cffice 1 Kontor Esbo Q@3 2021 76 18300 66
Next Kontor Esbo Q4 2021 68 10 000 100
Kulma21 Kontor Helsingfors 40 7200 5
We Land Kontor Helsingfors 15 21300 22
Totalt Finland - 2 653w ]
Bromma Blocks Kontor Stockholm 75 51900 57
Kineum Gérda? Kontor Goteborg Q4 2022 70 21300 86
Brick Studios Kontor Goteborg 48 16 200 57
Véghus et Kontor Goteborg 49 11100 33
MMO Kontor Goteborg 16 31800 31

Bettorp Ovrigt Orebro Q4 2021 67 6900 100
Tomhsve”ge 58 9200 56
Toth s 26700 58
Fardigs téllda fos tighets utvecklings projekt

Sald, berdknas Uthyrnings bar  Uthyrnings-

Projekt Typ Stad res ultatavréknas areq, kvm grad, %

Kim.~~— Kontor ~ Sdne 2900 80
Totdlt Sverige 12 900 80

1) Tabellerna avser pdgdende eller fardigs téllda fas tighets projekt s om énnu inte har res ultatavréknats . Utdver dessa arbetar
NCC med uthyrning (hyres garantier och tilliggs képes killing) i fjorton tidigare s &lda och res ultatavraknade fas tighets projekt,
vilket motsvaras av maximalt ca 100 MSEK.

2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter s amt en tilkommande byggrétt
om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fas tighets bolag,

i eft hélftenagt bolag. Uppgifterna itabellen avs er NCC:s andel av projektet.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2021
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Ovrigt

Vésentliga risker och
oscikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2020 (sid. 21-23) ldmnas en redogdrelse
for risker som NCC kan utsattas for. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Denna beskrivning omfattar ocksa risk fér pandemier, som
coronapandemin. Den kan péverka NCC pé flera satt.
Tillgangen fill arbetskraft kan paverkas av inskrénkningar i
resande och rérelsefrihet samt hélsoldge och karanténsregler.
Det finns risker for forseningar i leveranser till folid av
produktions- eller leveransstérningar. Aven kreditrisk kan
paverkas. Generellt folier NCC:s utveckling BNP-utvecklingen
och bolaget kan péverkas av en nedéigdende konjunktur och
sjunkande BNP samt ostkerhet som medfér langre
beslutsprocesser.

Transaktioner med ndrstaende
Narstdende ar NCC:s dotterforetag, intresseféretag och
samarbetsarrangemang. Férsdljning till nérstéende bolag har
fér det andra kvartalet uppgatt till 9 (10) MSEK och inkép har

uppgétt fill 1 {0) MSEK. Férsta halvaret var forsaljningen 14
(14) MSEK och inképen 2 (0) MSEK.

Sasongseffekter

Verksamheten i Indusiry och viss verksamhet inom Building
Sweden, Building Nordics och Infrastructure paverkas av
s@songsmdssiga svangningar fill féljd av vaderférhallanden.
Normalt ér férsta kvartalet svagare resultatmassigt jamfort med
resten av dret.

NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2021

Aterképta aktier
NCC AB innehar 841 072 &terkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.

Ovriga vésentliga héndelser

Forsaljningen av Road Services Danmark
slutford

Forsaljningen av Road Services Danmark till Mutares A/S som
annonserades den 17 maj 2021 slutfordes den 31 maj 2021.

Héandelser efter periodens utgdng

Dom avseende cementleverantdren
Cementa i Sverige

En av de risker som beskrivs i NCC:s arsredovisning ar
leverantérsrisk. | juli m&nad meddelade Mark- och
milidéverdomstolen att de avvisar foretaget Cementas ansdkan
om fortsatt tillsténd att bryta kalksten p& Gotland. Cementa ar
Sveriges stdrsta leverantdr av cement till betongindustrin. Om
Cementa helt skulle upphdra med sin verksamhet skulle det f&
avsevdrda konsekvenser pé hela den svenska byggindusirin
inklusive NCC dé en bristsituation skulle uppstd. NCC bevakar
frégan och arbetar med att kartligga och bedéma
konsekvenser i ndra samarbete med andra infressenter.

Salda fastighetsprojekt

Kontorsprojektet K11 i Jarva Krog har salts och tilliréde och
erlaggande av kopeskilling skedde 1 juli 2021. Detta kommer
aft ge en positiv effekt p& resultat och kassafléde i
affarsomrade Property Development i det tredje kvartalet. For
mer information se pressmeddelande.
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Undertecknande

Styrelsen och verkstallande direkiéren férsékrar att halvérsrapporten ger en raftvisande dversikt av moderbolagets och koncernens

verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som

ingdr i koncernen stdr infor.

Alf Géransson
Styrelseordférande

Viveca Ax:son Johnson
Styrelseledamot

Karl-Johan Andersson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Solna den 21 juli 2021

Geir Magne Aarstad
Styrelseledamot

Mats Jénsson
Styrelseledamot

Birgit Nergaard
Styrelseledamot

Karl G Sivertsson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Tomas Carlsson
Verkstéllande direktor

Denna rapport har infe varit féremal

for sarskild granskning av bolagets revisorer
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Simon de Chéteau
Styrelseledamot

Angela Langemar Olsson
Styrelseledamot

Harald Stiernstrom
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q2 jan-jun R12 juljun  jandec
MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsdttning 12 745 14 431 22 885 26 197 50 610 53 922
Kostnader fér produktion Not 2, 3 -11 559 -13 204 21118 24319 -46 387 -49 589
Bruttoresultat 1185 1227 1767 1878 4223 4333
Férsalinings- och administrationskostnader Not 2, 3 732 -740 -1 459 -1 466 -2 960 2 967
Ovriga rérelseintakter/rérelsekostnader Not 3 34 -3 36 2 28 6
Rorelseresultat 487 483 344 414 1290 1360
Finansiella intakfer 7 15 22 23 30
Finansiella kostnader ! -11 27 -35 -64 -81 -110
Finansnetto -1 -20 -20 -41 -59 -80
Resultat efter finansiella poster 476 463 324 373 1232 1281
Skatt -88 28 59 22 -59 22
Periodens resultat 388 435 265 351 1173 1259
Hanférs fill:
NCC:s aktiedgare 388 435 265 351 1173 1259
Periodens resultat 388 435 265 351 1173 1259
Resultat per aktie
Fére och efter utspadning
Resultat efter skatt, SEK 3,61 4,03 2,46 3,25 10,89 11,68
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,6 107,8 107,6 107,8 107,7 107,8
Antal utestdende aktier vid periodens slut 107,6 107,7 107,6 107,7 107,6 107,7
" Varav réntekostnader fér perioden jul 20jun 21, 63 (114) MSEK och jan-dec 20, 91 MSEK.
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec

MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat 388 435 265 351 1173 1259
Poster som har omférts eller kan omféras fill periodens resultat
Periodens omrdkningsdifferenser 29 -108 39 26 61 -127
Kassaflodessakringar 14 12 44 9 61 8
Skatt hanférlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -3 3 9 2 -13 2

-18 -100 74 -33 -13 -121
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvérdering av férméansbestémda pensionsplaner 424 179 668 -145 924 111
Skatt hanférlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat -87 -38 -138 31 -192 23

336 141 530 -114 733 88
Periodens vrigt totalresultat 318 41 604 -147 719 32
Periodens totalresultat 706 476 869 204 1892 1226
Hanfors fill:
NCC:s aktiedgare 706 476 869 204 1892 1226
Periodens summa totalresultat 706 476 869 204 1892 1226
NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2021 15



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
TILGANGAR

Goodwill 1825 1855 1 800
Ovriga immateriella tillgangar 325 356 342
Nyttjanderéttstillgéngar Not 4 1 804 2 095 1952
Rorelsefastigheter 863 880 875
Maskiner och inventarier 2 404 2 472 2 306
Langfristiga vardepappersinnehav 88 113 93
Langfristiga réntebdrande fordringar 121 92 125
Ovriga léngfristiga fordringar 31 28 19
Uppskjutna skattefordringar 572 729 587
Summa anlaggningstillgéngar 8 033 8 620 8 099
Nyttjanderéttstillgéngar Not 4 13 50 11

Exploateringsfastigheter 1169 1412 1 492
Pagaende fastighetsprojekt 5668 3967 4610
Fardigstallda fastighetsprojekt 565 4 496
Andelar i intresseféretag 328 293 295
Material- och varulager 1 146 1130 953
Skattefordringar 143 191 58
Kundfordringar 8 044 7 863 7 084
Upparbetade ej fakturerade intdkter 1832 2 040 1349
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 1013 1 002 907
Kortfristiga rantebarande fordringar 97 120 126
Ovriga fordringar 564 596 740
Kortfristiga placeringar ' 102 174 174
Likvida medel 1438 2231 2155
Summa omséttningstillgéngar 22 122 21075 20 450
Summa tillgéngar 30 155 29 695 28 549
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 4296 3 221 3972
Summa eget kapital 4296 3221 3972
SKULDER

Langfristiga rantebarande skulder 3686 3908 3965
Ovriga léngfristiga skulder 64 67 60
Avséttningar fér pensioner och liknande férpliktelser 2217 3048 2 832

Uppskjutna skatteskulder 361 368 196
Ovriga avsétiningar 2 498 2 633 2 586
Summa langfristiga skulder 8 826 10 025 9 639
Kortfristiga rdntebdrande skulder 733 863 606
Leverantorsskulder 4342 4 549 4 487
Skatteskulder 5 13 66
Fakturerade ej upparbetade intakter 5847 6 240 4104
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3233 3 566 3727
Avsattningar 17 15 19
Ovriga kortfristiga skulder 2 856 1204 1930
Summa kortfristiga skulder 17 034 16 450 14 938
Summa skulder 25 859 26 474 24 577
Summa eget kapital och skulder 30 155 29 695 28 549

" Kortfristiga placeringar med en I5ptid léingre @n tre manader ingér, se kassaflddesanalysen.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

30 jun 2021 30 jun 2020
Akfie- Totalt Aktie- Totalt

dgarnas eget dgarnas eget
MSEK kapital kapital kapital kapital
Ingdende eget kapital, 1 januari 3972 3972 3044 3044
Avrets totalresultat 869 869 204 204
Utdelning -538 -538
Farsalining/férvary av egna aktier -13 -13 -34 -34
Prestationsbaserat incitamentsprogram 5 5 7 7
Utg&ende eget kapital 4 296 4 296 3221 3221
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec

MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rérelseresultat 487 483 344 414 1290 1360
Justeringar f8r poster som inte ingér i kassaflodet 295 382 543 677 1430 1564
Betald skatt -80 92 -154 263 -80 -188
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore férandringar i rérelsekapitalet 702 773 733 828 2 641 2736
Forsaliningar av fastighetsprojekt 0 456 1000 1727 1365 2092
Investeringar i fastighetsprojekt -812 716 -1779 -1 690 -3 443 -3 353
Kassafléde fran fastighetsprojekt 812 259 779 37 2078 -1 262
Ovriga férandringar i rérelsekapital -470 -1 002 217 -350 663 96
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapitalet -1282 -1262 -562 314 -1 415 -1167
Kassafléde frén den I6pande verksamheten -580 -489 171 514 1226 1569
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv/Férsalining av dotterféretag och andra innehav 26 8 -19 9 -14 15
Férvarv/Férsalining av materiella anldggningstillgéngar -137 -121 -300 -104 -651 -456
Férvarv/Férsélining av évriga anlaggningstillgéngar 29 -3 28 -6 -44 22
Kassafléde frén investeringsverksamheten -192 -116 -348 -101 709 -463
Kassaflode fore finansiering 772 -605 177 413 517 1106
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassaflode frén finansieringsverksamheten -401 245 541 563 -1 301 -1322
Periodens kassafléde -1173 -850 718 -150 784 217
Likvida medel vid periodens bérjan 2612 3068 2155 2416 2 231 2416
Kursdifferens i likvida medel 1 14 1 -34 9 -44
Likvida medel vid periodens slut 1438 2 231 1438 2231 1438 2155
Kortfristiga placeringar med en |8ptid léngre én tre ménader 102 174 102 174 102 174
Totalt likvida tillgéngar vid periodens slut 1541 2 405 1541 2 405 1 541 2330
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

jan-jun R12 juljun jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoskuld ingdende balans -4 823 -4 489 -5 201 -4 489
- Kassafléde frén den Ipande verksamheten 171 514 1226 1569
- Kassafléde frén investeringsverksamheten -348 -101 -709 -463
Kassafléde fére finansiering 177 413 517 1106
Férandring av pensionsskuld 616 208 831 8
Féréndring av leasingskuld 211 -849 -462 -1 100
Betald utdelning 269 -539 269
Férvarv/Férsalining av egna akfier -13 -34 -13 -34
Valutakursdifferenser i likvida medel 1 -34 -9 -44
Nettokassa (+)/Nettoskuld (- utgdende balans 4878 -5201 -4 878 -4 823
- Varav pensionsskuld 2217  -3048 2217 -2 832
- Varav leasingskuld -1907 2226 -1 907 2055
- Varav évrig nettokassa/nettoskuld 755 73 755 64
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020
Nettoomséttning 9 13 19 30 129 140
Forsaljnings- och administrationskostnader -50 73 -102 -133 232 263
Rérelseresultat 41 -60 -82 -102 -103 -123
Resultat frén andelar i koncernféretag 1027 1054 1027 1054 1030 1057
Resultat frén &vriga finansiella anléggningstillgangar 10 12 10 17 14
Resultat frén finansiella omséattningstillgéngar 1 3 1 3
Rantekostnader och liknande resultatposter -5 -10 -12 -19 23 -30
Resultat efter finansiella poster 980 994 946 945 922 921
Bokslutsdispositioner 153 153
Skatt p& periodens resultat 12 15 19 25 14 20
Periodens resultat 992 1009 965 971 1089 1095

Moderbolaget bestér framst av funktioner fér huvudkontoret. Nettoomsatiningen avser debitering till koncernbolag. Medelantal

anstéllda uppgér till 50 (53).

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
TILGANGAR

Finansiella anlaggningstillgangar 4614 4567 4 600
Summa anlaggningstillgéngar 4614 4 567 4 600
Kortfristiga fordringar 108 248 859
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 975 505 259
Summa omsdttningstillgangar 1084 753 1119
Summa tillgéngar 5 698 5321 5719
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4 497 4227 4080
Avsattningar 6 6 6
Langfristiga skulder 646 605 804
Kortfristiga skulder 550 482 829
Summa eget kapital och skulder 5 698 5 321 5719

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgér till 538 MSEK varav 269 MSEK har betalats i april och 269 MSEK kommer aft

betalas i november 2021.
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering och Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten
&r upprattad i enlighet med Infernational Financial Reporting
Standards (IFRS) sdsom de antagits av Europeiska unionen

(EV).

Delarsrapporten har upprattats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen for 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter). Eit fatal férandringar av befiniliga
standarder och folkningar tréder ikraft fér rékenskapséret som
borjar den 1 januari 2021. Dessa standarder och tolkningar
har inte haft en vasentlig inverkan p& denna finansiella
rapport.

NOT 2. AVSKRIVNINGAR

Moderbolag

Fér moderbolaget har deldrsrapporten uppréttats enligt
Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings
rekommendation RFR2 Redovisning for juridiska personer.

Delérsrapporten fér moderbolaget har upprdttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
&rsredovisningen fér 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter) férutom att moderbolaget tillampar
undantaget i RFR2 och redovisar samiliga leasingétaganden
som operationella.

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Ovriga immateriella tillgangar -1 -15 23 28 -69 75
Rérelsefastigheter m.m. ! -79 91 -157 -167 -334 -344
Maskiner och inventarier 2 239 244 -476 -491 978 993
Summa avskrivningar 329 351 655 87 1381 1412
""arav avskrivningar pé nyttjanderdtistillgangar 132 (141) MSEK
2 Varav avskrivningar pé nyttjanderdttstillgangar 204 (214) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Q2 jan-jun R12 juljun jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Exploateringsfastigheter 2 -2 2
Rérelsefastigheter -9 -9 -8
Maskiner och inventarier 4 4 -12 -16
Summa nedskrivningar 2 9 2 9 -13 24

. °

NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
Rorelsefastigheter 982 1129 1043
Maskiner och inventarier 822 967 909
Markarrenden 13 50 11
Summa nyttjanderattstillgangar 1817 2 146 1963
NCC AB Delarsrapport Q2, januari-juni 2021 20



NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

MSEK
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q2 2021 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomséttning 3928 3328 2333 2945 39 12 573 172 12 745
Intern nettooms&ttning 189 369 347 162 1 1068 -1 068
Total nettoomséttning 4118 3697 2 680 3107 40 13 641 -896 12745
R érelseresultat 115 129 88 243 -25 550 -63 487
Finansnetto -11
Resultat efter finansiella poster 476
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q@2 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettooms&ttning 4 545 3054 2758 2867 676 13 900 531 14 431
Intern nettoomsattning 218 411 383 272 3 1287 -1287
Total nettoomsdttning 4763 3464 3142 3139 679 15187 -756 14 431
R érelseresultat 105 90 62 244 68 570 -87 483
Finansnetto -20
Resultat efter finansiella poster 463
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - juni 2021 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar? Koncernen
Extern nettoomséttning 7 223 6042 4 402 3696 1173 22 536 348 22 885
Intern nettooms&ttning 381 733 698 233 2 2047 -2 047
Total nettoomsttning 7 604 6775 5100 3929 1175 24 583 -1699 22 885
R érelseresultat 154 219 127 -55 22 468 -124 344
Finansnetto -20
Resultat efter finansiella poster 324
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
J anuari - juni 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar? Koncernen
Extern nettoomséttning 8350 6110 5344 3699 2250 25752 445 26 197
Intern nettooms&ttning 506 739 653 366 6 2270 -2270
Total nettoomsttning 8 856 6 849 5997 4065 2255 28 022 -1825 26 197
R érelseresultat 145 177 112 -19 391 706 -291 414
Finansnetto -41
Resultat efter finansiella poster 373
' kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med-29 (-47). Internvinster ingér med -33 (-18).
Vidare ingér évriga koncernjusteringar, i allt vasentligt best&ende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern, med -20 (-2¢).
Framst avses pensioner och leasing. R oad Services ingér med 19 (3).
% | perioden ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med-63 (-92). Internvinster ingar med -31 (-17).
Vidare ingér évriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestdende av skillnad i redovisnings princip mellan segment och koncern, med -38 (-173).
Framst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bériade tillampas. R oad Services ingar med 9 (-10).
Geografiska omraden
Nettooms Gttning Orderingéng
Jan-jun
MSEK 2021 2020 2021 2020
Sverige 13728 15 669 18 692 18 398
Danmark 3605 3492 3945 4170
Norge 3422 3131 5080 2 685
Finland 2129 3906 3105 2936
Summa 22885 26197 3082 28188
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NOT 6. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanst&ende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vérde valutaoptioner, rdnteswappar, oljeferminer samt elterminer som
bestamts fér de finansiella instrument som |6pande varderas till verkligt  anvénds for sakringsandamél. Varderingen till verkligt vérde fér
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde valutaterminer, valutaoptioner, oljeferminer samt elterminer baseras pé
bestams ska gdras utifran ire nivder. Under perioden har inga vedertagna modeller med observerbar inputdata sdsom rdntor, valutor
farflyttningar gjorts mellan nivéerna. och ravarupriser. Varderingen av ranteswappar baseras pé

terminsréntor framtagna utifrén observerbara yieldkurvor. | niva 3 sker

I nivé& 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér

) SR ; X vardering utifrén indata som inte &r observerbara p& marknaden.
samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

MSEK 30jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
Niva Niva Niva
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot

Finansiella tillgangar varderade fill
verkligt varde via resultatrakningen

Kortfristiga placeringar 10 10 72 72 104 104
Derivatinstrument 10 10 68 68 10 10
Dferl.\/a’rmstrurrTerm.t som anvdnds i 30 30 18 18 9 9
sakringsredovisning
Finansiella tillgangar varderade till
verkligt vérde via 6vrigt
totalresultat
Eget kapitalinstrument 68 68 68 68 68 68
Summa tillgadngar 10 40 68 118 72 86 68 226 104 19 68 191
Finansiella skulder varderade till
verkligt varde via resultatrakningen
Derivatinstrument 1 1 2 2 39 39
D"erl.vo'rmsfrun?en.t som anvdnds i 7 7 38 38 32 32
sakringsredovisning
Summasklder O 8 O 8 0O 40 O 40 0 71 0 71

| nedanstéende tabell Idmnas upplysningar om verkligt vérde fér de finansiella instrument som inte redovisas fill verkligt varde i NCC:s
balansrakning.

MSEK 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt
vérde vérde vérde vérde vérde vérde

Langfristiga réntebarande fordringar -

upplupet anskaffningsvérde el 2l 92 23 125 126
KortFrlshga pl?cerlngar - upplupet 92 92 102 102 70 70
anskaffningsvarde

Langfristiga rantebdrande skulder 3686 3685 3908 3867 3965 3946
Kortfristiga réntebdrande skulder 733 733 863 863 606 606

Fér 6vriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvérde; kundfordringar, kortfristiga rantebérande fordringar, dvriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder och andra rantefria skulder, bedéms det verkliga vardet inte vasentligt avvika frén det redovisade
vardet.
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER,

BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
Stallda sakerheter 484 532 537
Borgens- och garantifsrpliktelser '! 270 249 251

Moderbolaget

Borgens- och garantifsrpliktelser ' 21 968 21 505 20 279

") Bland dessa finns borgensataganden for vilka NCC AB hélls skadeslés av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt
ersdtta dessa med andra sékerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhdllit sékerhet frén
kreditférsakringsbolag for de &taganden som fortfarande ér utestdende avseende helégda Bonavabolag.
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Nyckeltalsoversikt

Q2 Q2 R12jukjun  jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec  jan-dec  jan-dec

2021 2020 2020/2021 2020 2019 2018 20179 2017 2016
Avkastningsmatt
Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava ! 30 44 30 37 32 -18 17 18 19
Avkastning pé eget kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 13) 30 44 30 37 32 -18 17 18 118
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava b 12 15 12 12 13 9 12 13 13
Avkastning pé sysselsatt kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 3 12 15 12 12 13 9 12 13 63
Finansiella métt vid periodens utgéng
EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 6,4 5,8 53 5,2 4,7 0,8 3,3 3,6 4,7
EBITDA % inkl utdelningseffekt Bonava 9 6,4 5,8 5,3 5,2 4,7 0,8 3,3 3,6 17,0
Rantetdckningsgrad, ggr exkl utdelningseffekt Bonava b 16,2 12,2 16,2 12,7 9,1 6,0 8,5 9,8 6,6
Rantetdckningsgrad, ggr inkl utdelningseffekt Bonava 3 16,2 12,2 16,2 12,7 9,1 6,0 8,5 9.8 31,1
Soliditet, % 14 11 14 14 10 11 19 20 22
Rantebérande skulder/balansomslutning, % 22 26 22 26 25 17 15 15 16
Nettokassa + / nettoskuld -, MSEK -4 878 -5 201 -4 878 -4 823 -4 489 3045 -149 -149 222
Skuldséttningsgrad, ggr 1,1 1,6 1,1 1,2 1,5 1,0
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 10 932 11 040 10932 11375 10382 7 619 9174 9523 9 585
Sysselsatt kapital, snitt 11 209 10 995 11 209 10 983 9936 8780 9138 9418 13 474
Kapitalomséttningshastighet, ggr N 4,5 53 4,5 4,9 59 6,5 6,0 5,8 4,1
Utgé&ende réinta, %9 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 2,0 2,0 2,6
Genomsnittlig réntebindningstid, &r 0,8 1,0 0,8 1,0 1,2 0,5 0,6 0,6 0,9
Aktiedata per aktie
Resultat efter skatt, fére och efter utspédning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava 3,61 4,03 10,89 11,68 8,09 7,00 8,07 9,29 11,61
Resultat efter skatt, fére och efter utspadning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava 3,61 4,03 10,89 11,68 8,09 7,00 8,07 9,29 73,81
Kassafléde fran den [3pande verksamheten, fére och efter utspadning, SEK 5,39 -4,54 11,38 14,56 20,50 3,47 19,97 19,97 10,88
Kassafléde fore finansiering, fre och efter utspadning, SEK 717 5,61 4,80 10,26 14,01 210,71 12,59 12,59 0,05
P/E-al exkl utdelningseffeki Bonava ' 13 13 13 13 19 20 19 17 19
P/E-al inkl utdelningseffekt Bonava 3) 13 13 13 13 19 20 19 17 3
Utdelning ordinarie, SEK 5,00 5,00 2,50 4,00 8,00 8,00 8,00
Direktavkastning, % 3,4 3,3 1,6 2,9 51 51 3,5
Eget kapital fore och efter utspadning, SEK 39,93 29,91 39,93 36,89 28,21 27,13 47 81 51,04 51,39
Borskurs/eget kapital, % 366 504 366 407 543 508 329 308 439
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 146,10 150,80 146,10 150,00 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna akfier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aierképta aktier vid periodens slut 0,8 0,8 0,8 0,8 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4
Antal utestéende aktier fére utspédning vid periodens slut 107,6 107,7 107,6 107,7 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1
Genomsnittligt antal utestéende aktier fore och efter utspédning under perioden 107,6 107,8 107,7 107,8 108,0 108,1 108,1 108,1 108,1
Bérsvarde, fore utspadning, MSEK 4 15744 16 226 15744 16 144 16 548 14 896 16 997 16 997 24325
Personal
Medelantal anstéllda 13 264 14 682 13264 14388 15273 16 523 17 762 17762 16 793
1) Siffrorna ér beréknade pé rullande tolv ménader.
2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.
3) Beloppen ér justerade for éndrad redovisningsprincip avseende IFRS 15.
4) Borsvarde per 31 december 2016 r exkl NCC:s bostadsverksamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var borsvardet vid samma datum 39 563 MSEK.
5) Vid berékning av nyckelial har resuliateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respekiive 6 724 MSEK inkluderats i heléret 2017 respektive 2016
6) Avser réintebéirande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFRS 16.
For definitioner av nyckeltal, se hitps://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Denna information ar sédan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och
lagen om vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom nedanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggdrande

den 21 juli 2021 kl. 07.10 CEST.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport

for andra kvartalet 2021 ;EI[I
o

NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektér Susanne Lithander T\
presenterar halvarsrapporten vid en audiocast och telefonkonferens den 21 juli kl. 09.00 (CEST).
Presentationen hélls p& engelska.
Presentationsmaterial kommer att finnas p& www.ncc.se/ir fran cirka kl. 08.00 (CEST).
Lank fill audiocast: https://ncclive-external.creo.se/210721
For att delta per telefon: For att delta per telefon vénligen ring négot av féljande

nummer fem minuter fore konferensen startar.

SE: +46 8 505 583 58

UK: +44 333 300 9271

US: +1 833 526 83 84
Finansiell kalender PR
Deldrsrapport Q3 samt jan-sep 2 november 2021
Delarsrapport Q4 samt jan-dec 2 februari 2022 b=
For ytterligare information véanligen kontakta
Ekonomi- och finansdirektér (CFO) Kommunikationsdirektcr
Susanne Lithander Maria Grimberg O
Tel. +46 730 37 08 74 Tel. +46 708 96 12 88 —
Besoksadress Herrjdrva torg 4, 170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 8 585 510 00
Hemsida www.ncc.se
Mail info@ncc.se

Sociala medier @ ﬁ o
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